



تاریخ
۷
مرداد
۱۴۰۳
یکشنبه

صفحه	۲
شماره	
۳۹۷۴	
سال	
سی ام	

اخبار

تمام مراکز دولتی و بانک‌های سراسر کشور یکشنبه تعطیل هستند

در پی تداوم گرمای شدید و کم‌سابقه هوا؛ فعالیت همه مراکز دولتی و بانک‌ها در سراسر کشور به‌جز مراکز خدمات امدادی و اورژانسی فردا تعطیل خواهند بود.

به گزارش خبرنگار مهر، براساس اعلام پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، در پی تداوم گرمای شدید و کم‌سابقه هوا و به منظور حفظ سلامتی شهروندان و مدیریت مصرف انرژی، کلیه مراکز و ادارات دولتی و بانک‌ها در سراسر کشور (به‌جز مراکز خدمات امدادی و اورژانسی) روز یکشنبه ۷ مرداد ۱۴۰۳ تعطیل خواهند بود.

سلیبی خبر داد؛

حضور بیش از ۳۰۰ مهمان خارجی در مراسم تحلیف «پزشکیان»



سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت که در مراسم تحلیف رئیس‌جمهور نهم بیش از ۳۰۰ مهمان خارجی حضور خواهند داشت.

حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: مراسم تحلیف آقای پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب ساعت ۱۶ سه‌شنبه ۹ مرداد در مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود. به گفته وی، در مراسم تحلیف علاوه بر مسئولان و مقامات عالی رتبه داخلی، بیش از ۸۰ هیات و ۳۰۰ مهمان خارجی حضور خواهند داشت.

به گزارش ایسنا، مراسم تنفیذ حکم مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب فردا (۷ مرداد) توسط رهبر معظم انقلاب برگزار خواهد شد. بعد از مراسم تنفیذ، مراسم تحلیف سه‌شنبه (۹ مرداد) برگزار می‌شود؛ طبق اصل ۱۲۱ قانون اساسی رئیس‌جمهوری در مجلس شورای اسلامی در جلسه‌ای که با حضور رئیس قوه قضائیه و اعضای شورای نگهبان تشکیل می‌شود، سوگند یاد کرده و سوگندنامه را امضا می‌کند.

رئیس انجمن صنفی تولید، تأمین، توزیع

و صادرکنندگان تجهیزات پزشکی و دارویی؛

خصولتی ها دست از دارو و تجهیزات بردارند



رئیس انجمن صنفی تولید، تأمین، توزیع و صادرکنندگان تجهیزات پزشکی و دارویی، خواستار خروج بخش دولتی و خصولتی از حوزه دارو و تجهیزات پزشکی شد.

علیرضا چیدری، در گفت‌وگو با خبرنگار مهر گفت: اصولاً ورود خصولتی ها در هر رشته و صنفی، با مشکلاتی همراه است. زیرا، بخش دولتی دیدگاه تجاری - کیفی ندارد و در نتیجه، از آن بخش، محو و خارج می‌شود. به این صورت که مثلاً در مناقصه‌های دولتی، دلیل اینکه در هیچ کشوری در دنیا، الگوی موفق نداریم به غیر از تأسیسات نظامی که بخش دولتی ورود پیدا کرده و موفق شده باشد.

رئیس انجمن صنفی تولید، تأمین، توزیع و صادرکنندگان تجهیزات پزشکی و دارویی، در ادامه به موضوع بیمارستان سازی توسط بخش دولتی اشاره کرد و گفت: درست است که احداث بیمارستان باعث ایجاد رفاه برای مردم می‌شود، ولی به دوستان وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو؛ توصیه می‌کنم. به سمت خرید خدمت بروند. زیرا، با توجه به استهلاک شدید بیمارستان‌ها و مراکز درمانی، خرید خدمت در طولانی به نفع دولت خواهد بود. چیدری تأکید کرد: پیشنهاد دیگری که می‌توان به سازمان غذا و دارو داد، این است که با توجه به بیانات رهبری و لزوم فعالیتی بخش خصوصی، مجوز تولید ورود می‌کنند، بخش خصوصی دیگر ترقی نمی‌کند و آنها را تعدید کنند.

فرجی راد، استاد ژئوپولیتیک، درباره نزدیکی نظر تندروها داخلی و اسرائیل نسبت به برجام می‌گوید: «نقطه اشتراک افراطی‌های داخل و نتانیاها، کسب قدرت از طریق ضدیت با برجام است.» رویداد ۱۲۴ بنیامین نتانیاها با دونالد ترامپ در عمارت مارش-لاگو در ایالت فلوریدا دیدار کرد. آنطور که ستاد انتخاباتی ترامپ اعلام کرده در این دیدار، نتانیاها از ترامپ به خاطر «پایان دادن به توافق وحشتناک هسته‌ای با ایران» تشکر کرده است. این اولین بار نیست که نتانیاها علاقه و اشتیاق خود به خروج برجام را بیان کرده است اما تشکر او از ترامپ نشان می‌دهد ادبیات مشترکی میان تندروهای داخلی و اسرائیل وجود دارد. اگرچه برخی تحلیل‌گران، اشتراک نظر تندروها در تمام جهان و تمام عرصه‌ها را یک الگو تکراری می‌دانند اما درباره ایران و اسرائیل، نزدیک شدن ادبیات تندروها نشانگر کسب منافع آن‌ها در افزایش تنش است. تندروهای داخلی با استقبال از خروج از برجام، دنبال انزوا بیشتر و حرکت بر روی موج تحریم‌ها هستند. در مقابل اسرائیل نیز با پیگیری پروژه ایران‌ستیزی که با خروج از برجام راحت‌تر شد، توانست حمایت‌های بیشتری از آمریکا کسب کند.

بعد از تحریم‌ها بود که افراطیها در ایران قدرت گرفتند؛ قبل از آن کشور یک نظم داشت

عبدالرضا فرجی راد، استاد ژئوپولیتیک، معتقد است که تلاش تندروهای داخلی و ترامپ برای مخالفت با برجام در یک جهت بوده و تندروهای داخلی بر روی تحریم زندگی می‌کنند؛ او در این باره به «رویداد ۲۴» می‌گوید: «هدف نتانیاها این است که تمام دنیا از جمله آمریکا را علیه ایران بسیج کند. این سیاست بیست سال است که در اسرائیل وجود دارد و همواره هم دنبال سند و مدرک هستند که به زورمندان دنیا چیزی نشان دهد تا علیه ایران تحریک شوند. الان چون حس کرده‌اند که ترامپ به قدرت می‌رسد، سعی می‌کنند روش‌های قبلی را با فرصت ترامپ دنبال کنند. هدف نهایی ترامپ حمله به تأسیسات ایران است. اسرائیل توان و جرئت تقابل با ایران را ندارد و دنبال مجوز آمریکاست. در داخل هم عده‌ای از نظر ایدئولوژیک با برجام مخالفت می‌کردند و تلاش می‌کردند که برجام موفق نشود.

افراطی‌های داخل، زندگی‌شان در سیاست داخلی و خارجی ایران بر پایه تحریم می‌چرخد. تحریم باعث می‌شود نفع زیادی به این افراطی‌ها برسد. هرچقدر مردم با زندگی روزانه مشغول باشند و گرفتاری‌های جامعه زیاد شوند، منجر به از بین رفتن طبقه متوسط می‌شود و این افراطی‌ها، حذف طبقه متوسط را به نفع خود می‌بینند. بعد از تحریم‌ها بود که افراطی‌ها در ایران قدرت گرفتند؛ قبل از آن کشور یک نظم داشت.»

فرجی راد معتقد است که نقطه اشتراک تندروهای داخلی و نتانیاها در مخالفت با برجام، در کسب قدرت است؛ این در این باره می‌گوید: «دولت جدید شمار رفع تحریم دارد اما سنگ‌اندازی‌های زیادی پیش روی آن خواهد بود. کار سیاست خارجی دولت بسیار سخت است چون مجلس و بیرون مجلس بر علیه آن کار می‌کنند. تندروها با شکستی که در انتخابات خوردند، دنبال بازسازی خود هستند. نتانیاها هم با ضعف‌های اخیر که نشان داد، دنبال تکرار رفتارهای گذشته است تا دوباره خود را به آمریکا ثابت کند. یکی از ابزارهای نتانیاها

در پی تداوم گرمای شدید و کم‌سابقه هوا؛

تمام مراکز دولتی و بانک‌های سراسر کشور یکشنبه تعطیل هستند

در پی تداوم گرمای شدید و کم‌سابقه هوا و به منظور حفظ سلامتی شهروندان و مدیریت مصرف انرژی، فعالیت همه مراکز دولتی و بانک‌ها در سراسر کشور به‌جز مراکز خدمات امدادی و اورژانسی فردا تعطیل خواهند بود.

به گزارش خبرنگار مهر، براساس اعلام پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، در پی تداوم گرمای شدید و کم‌سابقه هوا و به منظور حفظ سلامتی شهروندان و مدیریت مصرف انرژی، کلیه مراکز و ادارات دولتی و بانک‌ها در سراسر کشور (به‌جز مراکز خدمات امدادی و اورژانسی) روز یکشنبه ۷ مرداد ۱۴۰۳ تعطیل خواهند بود.

تشکر نتانیاها از ترامپ بابت خروج از برجام

فرجی راد؛ نقطه اشتراک تندروهای داخل و نتانیاها در مخالفت با برجام، کسب قدرت است



برای کسب نظر آمریکا، ایران‌هراسی است. نقطه اشتراک افراطی‌های داخل و نتانیاها، کسب قدرت از طریق ضدیت با برجام است. با انزوا قرار دادن ایران، افراطی‌ها و نتانیاها سود می‌برند. سیاست پزشکیان که یک سیاست متوازن است، مورد مخالفت این طیف‌هاست. این تندروها معتقدند که باید تولید داخل را بالا ببریم اما منظورشان تولید نیست، بلکه مسئله انزوا بیشتر است. با ایده‌های تندروها، انزوا ایران بیشتر می‌شود و سرمایه‌ها در کشور بیشتر از بین می‌رود.»

این استاد ژئوپولیتیک درباره اظهارات جدید باقری کنی درباره مفید بودن برجام می‌گوید: «به نظر من حرکت دکتر باقری خوب است؛ ایشان بالاخره مذاکره کرده و شاید هم دلس می‌خواست به نتیجه برسد. همین که الان سیاست باقری کنی با سیاست تندروهای داخلی متفاوت شده، باید مورد استقبال قرار بگیرد. قرار نیست با هر کسی که قبل‌ترند بوده است بچینیم؛ هر کسی به سمت مردم بیاید و معتقد به باز کردن گره‌های سیاست خارجی باشد، باید مورد استقبال قرار بگیرد. اگر باقری این سیاست را اعلام کرده و خواهان بازگشت به برجام است، یک نشانه مثبت است.»

با خانم هریس راحتتر میتوان مذاکره کرد

فرجی راد بیان می‌کند که مذاکرات دور جدید با آمریکا با خانم هریس می‌تواند منجر به نتایج مثبتی برای دولت پزشکیان شود: «دیروز خبری از یک روزنامه کویتی منتشر شد که آمریکا خواهان توافق قبل از انتخابات است. اگر این خبر نادرست هم باشد، آقای پزشکیان باید حرکت کند و به این سمت برود. انتخابات آمریکا اگرچه نشان می‌دهد که خانم هریس از ترامپ جلو است اما ترامپ در پیع ایالت اساسی آمریکا، پیش‌تاز است. حرف‌های ترامپ با نتانیاها هم باید مورد توجه قرار بگیرد. من هریس را چهره بهتری از بایدن می‌بینم. بایدن می‌خواست که با ایران توافق کند اما ۵۰ سال است که طرفدار اسرائیل است. هریس در مقابل بایدن، رابطه خوبی با اسرائیل ندارد. در نتیجه با خانم هریس راحت‌تر می‌توان مذاکره کرد. ما اگر بتوانیم با خانم هریس، تا قبل از انتخابات به یک نتیجه برسیم، یک موفقیت برای دولت و ملت کسب شده است. این اتفاق نشان می‌دهد که پزشکیان در مدت زمان کوتاه توانسته مشکلات را حل کند.»

اشتراک نظر تندروهای داخل و اسرائیل نشان می‌دهد که منافع خروج از برجام برای آن‌ها قابل توجه است. آقندر قابل توجه که یک دهه است دست از این تلاش برنداشته‌اند. در این بین برخی از چهره‌های مخالف برجام نیز به مرور زمان به سمت قبول آن رسیده‌اند اما کماکان عده‌ای در صف مخالفین قرار دارند. احتمال گفتگوهای دوباره با آمریکا در دولت پزشکیان نیز به گوش می‌رسد و برخی کارشناسان معتقدند که در صورت پیروزی خانم هریس در انتخابات آمریکا، شرایط مساعدتری برای آغاز گفتگوهای دوباره شکل می‌گیرد.

قالیباف مطرح کرد؛

عزم مجلس شورای اسلامی برای حداکثر تعامل با دولت چهاردهم

محمدباقر قالیباف از آمادگی و همکاری مجلس شورای اسلامی و فضای مثبت شکل گرفته در آن برای بررسی کابینه پیشنهادی رئیس‌جمهور منتخب خبر داد. در مصاحبه‌های آتی مجلس شورای اسلامی برای ایجاد حداکثر تعامل با دولت در ضمن بررسی معیارها و ضوابط یک کابینه کارآمد، حفظ آرامش و پرهیز از تنش در فضای سیاسی کشور، توجه به موضوع فرهنگ در هندسه کلان مدیریت نظام و همکاری دولت و مجلس برای سرعت گرفتن برنامه هفتم توسعه کشور پرداخت.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد؛

شتاب در تکمیل زیرساخت‌های منطقه ویژه اقتصادی کازرون



در بازدید مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از منطقه ویژه اقتصادی کازرون پیشرفت اجرای طرح‌های زیرساختی و نیز روند ساخت و ساز طرح‌های صنعتی در این منطقه ویژه اقتصادی بررسی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مسعود عظیمی از برنامه این شرکت برای تکمیل پروژه‌های زیرساختی در منطقه ویژه اقتصادی کازرون خبر داد و گفت: در حال حاضر ۵ پروژه زیربنایی با اعتبار ۳۵ میلیارد تومان در مرحله اجرا قراردارد.

وی با بیان اینکه با بهره‌برداری از پروژه‌های موجود شاهد تحول در زیرساخت‌های منطقه ویژه اقتصادی کازرون هستیم گفت: پروژه‌های خاکبرداری، زیرسازی، جدول‌گذاری، دال گذاری، احداث دیوار سنگی و روسازی و آسفالت، احداث ساختمان اداری و گیت ورود و خروج و سردرب و نیز اصلاح و تکمیل شبکه‌های گاز و فاضلاب با پیشرفت فیزیکی مناسب در حال اجرا است.

وی همچنین از آغاز عملیات اجرایی طرح احداث انباریه مساحت ۱۰۰۰ متر و ساختمان جانبی آن خبر داد و گفت: این مجموعه انبار از زیرساخت‌های گمرکی منطقه ویژه محسوب می‌شود و با بهره‌برداری از آن فعالیت‌های واردات و صادرات در گمرک تسهیل می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با تأکید بر اینکه این منطقه ویژه اقتصادی بسترساز توسعه صنایع صادرات محور در غرب استان فارس است از آمادگی برای جذب سرمایه‌گذار خبر داد و گفت: این منطقه ویژه اقتصادی با موقعیت جغرافیایی و برنامه عملیاتی برای توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها از چشم‌انداز مناسبی برای جذب سرمایه‌گذاری و توسعه صادرات برخوردار است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه مساحت اولیه اراضی منطقه ویژه اقتصادی کازرون ۷۳ هکتار است گفت: با توجه به افق چشم‌انداز توسعه این منطقه ویژه اقتصادی و اینکه این مساحت کم

دبیر شورای سیاست‌گذاری چهاردهمین رویداد صنعت مالی ایران از قطعی شدن حضور بزرگ‌ترین بانک روسیه با ارزش دارایی ۲۹۰ میلیارد دلاری در نمایشگاه بورس و بانک و بیمه اسنادی (LC) و ضمانت‌نامه بانکی به گزارش ایرنا از وزارت اقتصاد، صالح سپاسدار از قطعی شدن حضور بزرگ‌ترین بانک روسیه در چهاردهمین رویداد صنعت مالی ایران خبر داد و اظهار داشت: بانک VTB به عنوان اولین بانک روسی است که در تهران از دفتر نمایندگی برخوردار بوده و مدیران ارشد آن برای شناسایی و همکاری با صاحبان صنایع بورسی و بانک‌ها و بیمه‌های بازرگانی کشور در نمایشگاه بانک و بیمه و بورس امسال که از ۱۹ تا ۲۲ مردادماه جاری برگزار خواهد شد شرکت خواهند داشت.

دبیر شورای سیاست‌گذاری چهاردهمین رویداد صنعت مالی ایران با اشاره به اهمیت دیپلماسی اقتصادی برای کشور و تأمین مالی طرح‌های توسعه صنایع بورسی در اقتصاد تحریمی گفت: دانش آشنایی با سیستم بانکی طرف مقابل همواره بزرگ‌ترین مانع برای برقراری شروع روابط کارگزاری بوده و با وجود همسایگی دو کشور ایران و روسیه اما سطح روابط مالی و بانکی پایین بوده است. سپاسدار یکی از اهداف دفتر نمایندگی کمک به شناخت بیشتر دولت چهاردهم را بسیار معنی‌دار و مهم دانست و افزود: این بانک در ماه‌های گذشته نسبت به توسعه روابط کارگزاری خود با بانک‌های ایرانی و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اقدام کرده و در حال حاضر آماده انجام عملیات و خدمات بانکی است. به گفته وی، این بانک با دارا بودن ۲۲ بانک مستقل و ۴ شعبه در خارج از روسیه، آمادگی ارائه خدمات در حوزه CIS، آفریقا، آمریکای لاتین و آسیا را دارا

دبیر شورای سیاست‌گذاری چهاردهمین رویداد صنعت مالی ایران از قطعی شدن حضور بزرگ‌ترین بانک روسیه با ارزش دارایی ۲۹۰ میلیارد دلاری در نمایشگاه بورس و بانک و بیمه اسنادی (LC) و ضمانت‌نامه بانکی به گزارش ایرنا از وزارت اقتصاد، صالح سپاسدار از قطعی شدن حضور بزرگ‌ترین بانک روسیه در چهاردهمین رویداد صنعت مالی ایران خبر داد و اظهار داشت: بانک VTB به عنوان اولین بانک روسی است که در تهران از دفتر نمایندگی برخوردار بوده و مدیران ارشد آن برای شناسایی و همکاری با صاحبان صنایع بورسی و بانک‌ها و بیمه‌های بازرگانی کشور در نمایشگاه بانک و بیمه و بورس امسال که از ۱۹ تا ۲۲ مردادماه جاری برگزار خواهد شد شرکت خواهند داشت.

دبیر شورای سیاست‌گذاری چهاردهمین رویداد صنعت مالی ایران با اشاره به اهمیت دیپلماسی اقتصادی برای کشور و تأمین مالی طرح‌های توسعه صنایع بورسی در اقتصاد تحریمی گفت: دانش آشنایی با سیستم بانکی طرف مقابل همواره بزرگ‌ترین مانع برای برقراری شروع روابط کارگزاری بوده و با وجود همسایگی دو کشور ایران و روسیه اما سطح روابط مالی و بانکی پایین بوده است. سپاسدار یکی از اهداف دفتر نمایندگی کمک به شناخت بیشتر دولت چهاردهم را بسیار معنی‌دار و مهم دانست و افزود: این بانک در ماه‌های گذشته نسبت به توسعه روابط کارگزاری خود با بانک‌های ایرانی و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اقدام کرده و در حال حاضر آماده انجام عملیات و خدمات بانکی است. به گفته وی، این بانک با دارا بودن ۲۲ بانک مستقل و ۴ شعبه در خارج از روسیه، آمادگی ارائه خدمات در حوزه CIS، آفریقا، آمریکای لاتین و آسیا را دارا

دبیر شورای سیاست‌گذاری چهاردهمین رویداد صنعت مالی ایران با اشاره به اهمیت دیپلماسی اقتصادی برای کشور و تأمین مالی طرح‌های توسعه صنایع بورسی در اقتصاد تحریمی گفت: دانش آشنایی با سیستم بانکی طرف مقابل همواره بزرگ‌ترین مانع برای برقراری شروع روابط کارگزاری بوده و با وجود همسایگی دو کشور ایران و روسیه اما سطح روابط مالی و بانکی پایین بوده است. سپاسدار یکی از اهداف دفتر نمایندگی کمک به شناخت بیشتر دولت چهاردهم را بسیار معنی‌دار و مهم دانست و افزود: این بانک در ماه‌های گذشته نسبت به توسعه روابط کارگزاری خود با بانک‌های ایرانی و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اقدام کرده و در حال حاضر آماده انجام عملیات و خدمات بانکی است. به گفته وی، این بانک با دارا بودن ۲۲ بانک مستقل و ۴ شعبه در خارج از روسیه، آمادگی ارائه خدمات در حوزه CIS، آفریقا، آمریکای لاتین و آسیا را دارا

دبیر شورای سیاست‌گذاری چهاردهمین رویداد صنعت مالی ایران با اشاره به اهمیت دیپلماسی اقتصادی برای کشور و تأمین مالی طرح‌های توسعه صنایع بورسی در اقتصاد تحریمی گفت: دانش آشنایی با سیستم بانکی طرف مقابل همواره بزرگ‌ترین مانع برای برقراری شروع روابط کارگزاری بوده و با وجود همسایگی دو کشور ایران و روسیه اما سطح روابط مالی و بانکی پایین بوده است. سپاسدار یکی از اهداف دفتر نمایندگی کمک به شناخت بیشتر دولت چهاردهم را بسیار معنی‌دار و مهم دانست و افزود: این بانک در ماه‌های گذشته نسبت به توسعه روابط کارگزاری خود با بانک‌های ایرانی و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اقدام کرده و در حال حاضر آماده انجام عملیات و خدمات بانکی است. به گفته وی، این بانک با دارا بودن ۲۲ بانک مستقل و ۴ شعبه در خارج از روسیه، آمادگی ارائه خدمات در حوزه CIS، آفریقا، آمریکای لاتین و آسیا را دارا

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس

خبر داد؛

آغاز ثبت نام آزمون تکمیل ظرفیت پایه‌های میانی مدارس نمونه دولتی در فارس



مدارس آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس از آغاز ثبت نام دانش آموزان دوره دوم متوسطه متقاضی تحصیل در پایه‌های میانی مدارس نمونه دولتی در استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، علیرضا شجاعی پور گفت: دانش آموزان دوره دوم متوسطه نظری که قصد ادامه تحصیل در پایه‌های دهم به یازدهم و یازدهم به دوازدهم مدارس نمونه دولتی استان فارس را دارند می‌توانند از امروز ششم تا ۱۵ مردادماه از طریق سامانه NEMOONEH.FARSEDU.IR نسبت به ثبت نام در آزمون تکمیل ظرفیت

مدارس آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس از آغاز ثبت نام دانش آموزان دوره دوم متوسطه متقاضی تحصیل در پایه‌های میانی مدارس نمونه دولتی در استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، علیرضا شجاعی پور گفت: دانش آموزان دوره دوم متوسطه نظری که قصد ادامه تحصیل در پایه‌های دهم به یازدهم و یازدهم به دوازدهم مدارس نمونه دولتی استان فارس را دارند می‌توانند از امروز ششم تا ۱۵ مردادماه از طریق سامانه NEMOONEH.FARSEDU.IR نسبت به ثبت نام در آزمون تکمیل ظرفیت